令和４年２月22日

保護者の皆様へ

枕崎市立枕崎中学校

校 長 小 野 修

令和３年度 ３学期授業参観及び学年・学級ＰＴＡの変更について（お知らせ）

春寒の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，

日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。

さて，３学期学年末の授業参観及び学年・学級ＰＴＡについて２月４日付で案内した

とおり２月24日（木）に開催予定でしたが，新型コロナウイルス感染症蔓延防止のため

に下記のとおり日程などを変更します。保護者の皆様にご心配とご迷惑をおかけします

が，ご理解・ご協力をお願いいたします。

つきましては，下記の事項をご確認していただきご来校ください。

記

１ 授業参観は全学年中止とします。３年生の学年・学級ＰＴＡを予定どおり２月24

日（木），１年生の学年・学級ＰＴＡを３月８日（火），２年生の学年・学級ＰＴＡ

を３月９日（水）に変更します

２ ３年生の学年・学級ＰＴＡについて

(1) ２月24日（木）15：20から体育館で実施します。

(2) 卒業式や公立入試などについてお知らせします。

(3) 駐車場は市営プール，総合体育館，市弓道場の駐車場になります。学校周辺の

病院や駐車場は利用しないでください。

(4) 体調のすぐれない方や発熱のある方の出席はお控えください。また新型コロナ

ウイルス感染症蔓延防止対策へのご協力をお願いします。

３ １年生の学年・学級ＰＴＡについて

(1) ３月８日（火）15：20から体育館で実施します。

(2) 今年度の振り返りや２年生に向けてのお知らせします。

(3) 駐車場は市営プール，総合体育館，市弓道場の駐車場になります。学校周辺の

病院や駐車場は利用しないでください。

(4) 体調のすぐれない方や発熱のある方の出席はお控えください。また新型コロナ

ウイルス感染症蔓延防止対策へのご協力をお願いします。

４ ２年生の学年・学級ＰＴＡについて

(1) ３月９日（水）15：20から体育館で実施します。

(2) 今年度の振り返りや３年生に向けてのお知らせします。

(3) 駐車場は市営プール，総合体育館，市弓道場の駐車場になります。学校周辺の

病院や駐車場は利用しないでください。

(4) 体調のすぐれない方や発熱のある方の出席はお控えください。また新型コロナ

ウイルス感染症蔓延防止対策へのご協力をお願いします。